



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Scanning.dk A/S

Herstedvang 7C, st. tv., 2620 Albertslund

CVR-nr. 20 20 67 48

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juli 2021.

Kurt Nielsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	15



Selskabsoplysninger

Selskabet	Scanning.dk A/S Herstedvang 7C, st. tv. 2620 Albertslund
	CVR-nr.: 20 20 67 48
	Stiftet: 1. juni 1997
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Kurt Nielsen Joakim Engel Per Skougaard Jespersen
Direktion	Kurt Nielsen
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i handel, import og eksport samt produktion og hermed beslægtet virksomhed efter bestyrelsens skøn.

Usædvanlige forhold

Udbruddet af Coronavirus/COVID-19 giver udfordringer og risici for virksomheden.

Der er truffet en række foranstaltninger med henblik på at sikre medarbejdernes helbred og sundhed. Virusudbruddet giver usikkerhed såvel politisk/samfundsmæssigt som for virksomheden. Nuværende og eventuelle fremtidige politiske og økonomiske foranstaltninger, som måtte blive sat i værk, vil kunne afstedkomme finansielle risici knyttet til virksomhedens drift og eventuelt begrænse virksomhedens samhandlingsmuligheder.

Virksomhedens nuværende og planlagte aktiviteter giver imidlertid ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab forventes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttfortjeneste udgør 2.484 t.kr. mod 4.421 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -875 t.kr. mod 162 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af en midlertidig nedgang i omsætningen som følge af Covid-19. Selskabets aktionær understøtter selskabet indtil selskabets aktivitetsniveau er kommet tilbage til tidligere niveau. Derudover har ledelsen iværksat tiltag for at nedbringe selskabets omkostningsniveau.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2020	2019
Bruttofortjeneste	2.483.803	4.420.900
2 Personaleomkostninger	-3.279.862	-3.840.433
3 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-286.133	-300.830
Resultat før finansielle poster	-1.082.192	279.637
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	4.632	3.268
4 Øvrige finansielle omkostninger	-58.564	-72.934
Resultat før skat	-1.136.124	209.971
5 Skat af årets resultat	261.236	-48.053
Årets resultat	-874.888	161.918
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	161.918
Disponeret fra overført resultat	-874.888	0
Disponeret i alt	-874.888	161.918



Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver			
6	Goodwill	<u>223.637</u>	<u>252.187</u>
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>223.637</u>	<u>252.187</u>
7	Produktionsanlæg og maskiner	513.523	545.174
8	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>100.307</u>	<u>92.494</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>613.830</u>	<u>637.668</u>
9	Deposita	<u>195.786</u>	<u>164.995</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>195.786</u>	<u>164.995</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.033.253</u>	<u>1.054.850</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.826.008	2.529.028
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	104.206	85.701
	Udsudte skatteaktiver	261.129	0
	Andre tilgodehavender	160	160
	Periodeafgrænsningsposter	<u>6.294</u>	<u>14.270</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>2.197.797</u>	<u>2.629.159</u>
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>160.060</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.197.797</u>	<u>2.789.219</u>
	Aktiver i alt	<u>3.231.050</u>	<u>3.844.069</u>



Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	15.707	890.595
Egenkapital i alt	515.707	1.390.595
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	107
Hensatte forpligtelser i alt	0	107
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	139.812	47.557
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	140.466	97.932
Langfristede gældsforpligtelser i alt	280.278	145.489
Gæld til pengeinstitutter	1.170.348	1.013.157
Leverandører af varer og tjenesteydelser	43.502	258.518
Selskabsskat	0	47.806
Anden gæld	1.221.215	788.337
Periodeafgrænsningsposter	0	200.060
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.435.065	2.307.878
Gældsforpligtelser i alt	2.715.343	2.453.367
Passiver i alt	3.231.050	3.844.069

1 Særlige poster

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

11 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	500.000	728.677	1.228.677
Årets overførte overskud eller underskud	0	161.918	161.918
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	890.595	1.390.595
Årets overførte overskud eller underskud	0	-874.888	-874.888
	500.000	15.707	515.707



Noter

1. Særlige poster

I regnskabsåret er der under bruttofortjenesten indregnet andre driftsindtægter i form af kompensation modtaget i forbindelse med Covid-19. Denne kompensation anses for værende en særlig post og består af lønkompensation.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Indtægter:		
Covid-19 Lønkompensation	196.043	0
	<u>196.043</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	196.043	0
Resultat af særlige poster netto	<u>196.043</u>	<u>0</u>

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	3.060.860	3.565.595
Pensioner	154.557	205.244
Andre omkostninger til social sikring	28.329	31.386
Personaleomkostninger i øvrigt	36.116	38.208
	<u>3.279.862</u>	<u>3.840.433</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>9</u>

3. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

Afskrivning på goodwill	28.550	28.550
Afskrivning på indretning af lejede lokaler	38.227	38.227
Afskrivning på produktionsanlæg og maskiner	187.786	217.542
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	39.650	16.511
Fortjeneste eller tab ved salg af materielle anlægsaktiver	-8.080	0
	<u>286.133</u>	<u>300.830</u>



Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
4. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	58.564	72.934
	<u>58.564</u>	<u>72.934</u>
5. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	47.806
Årets regulering af udskudt skat	-261.236	247
	<u>-261.236</u>	<u>48.053</u>
	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
6. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2020	285.495	285.495
Kostpris 31. december 2020	<u>285.495</u>	<u>285.495</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-33.308	-4.758
Årets afskrivninger	-28.550	-28.550
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>-61.858</u>	<u>-33.308</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>223.637</u>	<u>252.187</u>
7. Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris 1. januar 2020	1.991.330	1.991.330
Tilgang i årets løb	156.135	0
Kostpris 31. december 2020	<u>2.147.465</u>	<u>1.991.330</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-1.446.156	-1.228.614
Årets afskrivninger	-187.786	-217.542
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>-1.633.942</u>	<u>-1.446.156</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>513.523</u>	<u>545.174</u>



Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
8. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2020	512.569	472.569
Tilgang i årets løb	132.610	40.000
Afgang i årets løb	-48.261	0
Kostpris 31. december 2020	<u>596.918</u>	<u>512.569</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-420.075	-365.337
Årets afskrivninger	-77.877	-54.738
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	1.341	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>-496.611</u>	<u>-420.075</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>100.307</u>	<u>92.494</u>
9. Deposita		
Kostpris 1. januar 2020	164.995	164.995
Tilgang i årets løb	30.791	0
Kostpris 31. december 2020	<u>195.786</u>	<u>164.995</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>195.786</u>	<u>164.995</u>
10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.170 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
		<u>t.kr.</u>
Goodwill		224
Produktionsanlæg og maskiner		373
Andre anlæg og driftsmateriel		100
Deposita		196
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.826



11. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	31/12 2020 t.kr.
Leasingforpligtelser	<u>778</u>
Eventualforpligtelser i alt	<u>778</u>

Leasingforpligtelser:

Selskabet indgår operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 214 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 47 måneder, en samlet restleasingydelse på 778 t.kr. samt en tilbagekøbsforpligtelse på t.kr. 64.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Dyrberg & Nielsen ApS, CVR-nr. 19406849, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


